



اقدام رسمی الهلال برای جذب مهاجم ایرانی



مهدی طارمی روز گذشته نشریه «آبولا» پرتغال اعلام کرد باشگاه الهلال عربستان و پرتغال از پیشنهاد باشگاه الهلال با قراردادی ۳ ساله با مهدی طارمی ستاره پورتو خبر داده بودند. ولی تمام اخبار گمانه زنی‌های رسانه‌ها بود. روز گذشته نشریه «آبولا» پرتغال اعلام کرد باشگاه الهلال عربستان به صورت رسمی برای جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی اقدام کرده و با باشگاه پورتو وارد مذاکره شده و با وکیل طارمی تماس گرفته است. طارمی در این فصل با به ثمر رساندن ۲۱ گل در لیگ برتر پرتغال بهترین گلزن است و یک هفته مانده به پایان لیگ با فاصله ۳ گل از رقیب خود شانس اول کسب جایزه آقای گلی لیگ است.

شکست مقابل بارسلونا



سعيد احمد عباسی تیم فوتسال واین آلبالی والدیناس در نخستین بازی خود در مرحله پلی آف لیگ اسپانیا به مصاف بارسلونا، مدافع عنوان قهرمانی رفت و با نتیجه ۲ به ۵ شکست خورد. در این مسابقه که به میزبانی بارسلونا برگزار شد، سعید احمدعباسی بازیکن ایران برای آلبالی به میدان رفت اما موفق به گلزنی نشد. دو برد از سه مسابقه تعیین کننده تیم صعود کننده در مرحله پلی آف است و بارسلونا در صورت پیروزی در دیدار دوم، یاران عباسی را از این رقابت‌ها حذف می‌کند و راهی مرحله نیمه نهایی می‌شود.

نگاهی به پرسپولیس-هوادر در نیمه‌نهایی جام حذفی

دبل قهرمانی «یحیی» یا دومین فینال متوالی «ساکت»؟

امیررضا همایون خبرنگار

برخلاف همه جای دنیا که فصل فوتبالیشان با به پایان رسیدن لیگ به اتمام می‌رسد در ایران با اتمام لیگ مراحل پایانی جام حذفی آغاز می‌شود. در روز دوم مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال ایران دو تیم هوادر و پرسپولیس از ساعت ۱۸:۳۰ برای صعود به بازی نهایی در ورزشگاه خالی از تماشاگر دستگیری تهران به مصاف یکدیگر می‌روند. این مسابقه جذابیت‌های زیادی برای طرفداران فوتبال در کشورمان دارد.

تاریخ تکرار می‌شود؟

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال هوادر تهران اگرچه جنجال‌های زیادی به پا می‌کند اما در جام حذفی یکی از باتجربه‌ترین مربیان حال حاضر فوتبال ایران است. او که پس از رسیدن به عنوان قهرمانی جام حذفی فصل گذشته با نساجی از این تیم جدا شد حالا پس از سال با هوادر تهران در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها حضور دارد و شانس رسیدن به بازی نهایی و در نهایت کسب یک عنوان قهرمانی دیگر را دارد.



البته باید گفت روی کاغذ شانس پرسپولیس برای رسیدن به بازی نهایی نسبت به هوادر بیشتر است اما شرایط زمین محل برگزاری مسابقه به گونه‌ای است که هر زمان پرسپولیس در این ورزشگاه به میدان رفته است کارش با اما و اگر روبه‌رو شده است. درست مانند بازی رفت لیگ

بیست و دوم مقابل هوادر که این تیم موفق نشد در ورزشگاه دستگیری عملکرد همیشگی خودش را تکرار کند. البته باید گفت یحیی گل‌محمدی هم با ذوب‌آهن اصفهان در سال‌های دور سابقه کسب قهرمانی جام حذفی را دارد. به عبارت دیگر می‌توان گفت این جدال متعلق به متخصصان جام حذفی است اما اینکه کدام یک از دو سرمربی موفق می‌شوند با تیم‌شان به فینال صعود کنند را مستطیل سبز ورزشگاه دستگیری مشخص می‌کند. این بازی یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل برای یحیی است زیرا پیروزی در آن باعث می‌شود آنها یک قدم تا جام فاصله داشته باشند و کسب جام در این مسابقات هم باعث می‌شود

قهرمانی تیم ملی کشتی آلیش آزاد زنان در آسیا

رقابت‌های کشتی بانوان قهرمانی آسیا در بخش آزاد در کشور ازبکستان برگزار شد و در پایان ام البنین محسنی در وزن ۶۰ کیلوگرم، ریحانه گیلانی در وزن ۷۰ کیلوگرم به مدال طلا، رقیه محمودآبادی در وزن ۶۵ کیلوگرم و عزت قربانی ثانی در وزن ۷۵+ کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند. سپیده بابایی در وزن ۵۵ کیلوگرم و سحر غنی‌زاده در وزن ۷۵ کیلوگرم چهارم شدند. در رده‌بندی تیمی ایران با ۲۳۰ امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت. ازبکستان با ۲۱۵ امتیاز دوم شد و قرقیزستان در جایگاه سوم ایستاد. نمایندگان کشتی آلیش بانوان کشورمان پیش از این در بخش کلاسیک نیز با کسب ۴ مدال نقره و ۲ مدال برنز به‌عنوان قهرمانی دست یافته بودند.

اسدی: قرار نبود این سفر رسانه‌ای شود

بعد از اینکه یک ماه قبل خبر از شکایت یکی از کاندیدها به دیوان عدالت اداری و رأی بدوی این دیوان مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری منتشر شد، شائبه اشکال در انتخابات بواسطه عدم ثبت اسم رئیس و دبیر فدراسیون در سایت فدراسیون جهانی طرح مسأله اشکال در انتخابات را قوت بخشید. روز گذشته خبر آمد که رئیس فدراسیون دوچرخه سواری به همراه عطااللهی دبیر و وفایی سخنگوی فدراسیون در سکوت خبری راهی سوئیس مقر اتحادیه جهانی شده‌اند تا در راستای حل این مشکلات مذاکره کنند. رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری ضمن تکذیب سفر خود و همراهانش به سوئیس گفت: «این سفر هیچ ربطی به اتحادیه جهانی و انتخابات برگزار شده ندارد و اصلاً نیازی به رسانه‌ای شدن آن نبود. این سفر بنا بر هماهنگی یکی از اعضای اصلی کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا و برای جذب حامی مالی و تأمین تجهیزات دوچرخه سواری صورت گرفته است.» او ادامه داد: «این مسئول در کشور ایتالیا ساکن است و من و آقای عطااللهی هم اکنون همراه ایشان در کشور فرانسه به سر می‌بریم و یکی دو روز آینده به تهران باز می‌گردیم. اصلاً قرار بر این نبود که این سفر رسانه‌ای شود چرا که به نوعی به دعوت این مقام آسیایی برای مذاکره با یک حامی مالی به اینجا آمده‌ایم و اصلاً نمی‌دانیم آیا مذاکرات ما برای تأمین تجهیزات به نتیجه می‌رسد یا خیر.»

سقوط ملی پوشان تنیس روی میز در رنکینگ جهانی

در حالی که مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان در کشور آفریقای جنوبی جریان دارد فدراسیون جهانی تنیس روی میز جدیدترین رنکینگ خود را اعلام کرد. در بخش مردان، نوشاد عالمیان با ۳۵۶ امتیاز و ۲ پله تنزل در رده ۵۷ دنیا ایستاده و بهترین رتبه را بین پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی به خود اختصاص داده است. همچنین امیرحسین هدایی با سقوط پانزده پله‌ای نسبت به قبل در رده ۱۲۵، نیما عالمیان با صعود چهار پله‌ای به جایگاه ۱۸۶ آمد و امین احمدیان هم با تنزل ۴۴ پله‌ای در جایگاه ۲۵۰ ایستاد. نوید شمس با یازده پله صعود در رده ۲۵۲ جای گرفته ست و امیرمهدی کشاورزی دیگر نماینده کشورمان نیز با ۹ پله صعود مکان ۲۸۴ را به خود اختصاص داده است. در بخش تیمی هم تیم مشترک نیما و نوشاد عالمیان با دو پله صعود در جایگاه ۳۴ قرار دارند و دیگر تیم ایران متشکل از امیرحسین هدایی و امین احمدیان هم با هشت پله صعود در رده ۱۷۰ حضور دارند.

سه بانوی فوتسالیست ایرانی در لیگ اندونزی



زهرا قلی‌زاده بازیکن یکی از تیم‌های دسته یک فوتسال زنان ایران برای بازی در تیم پوسکا آنجلا، محدثه محمدی بازیکن پیکان تهران و نسا احدی بازیکن نصر فردیس برای حضور در تیم موارا انیم‌یونایتد به لیگ برتر اندونزی رفتند. لیگ اندونزی با ۶ تیم در

خوردی آلیا؛ دومین کاپیتان بارسلونا رفتنی شد

جرارد رومرو خبرنگار اسپانیایی از جدایی خوردی آلیا کاپیتان دوم بارسلونا در پایان فصل خبر داد. پیش از این بوسکتس کاپیتان اول بارسلونا خداحافظی‌اش از بارسا را اعلام کرده بود. طبق اعلام خبرنگار اسپانیایی هیچ کدام از بازیکنان بارسلونا از تصمیم آلیا اطلاعی نداشتند و همه از این تصمیم کاپیتان تیم غافلگیر شدند.

برانکو ایوانکوویچ؛ طارمی را به دینامو زاگرب پیشنهاد داد

برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس در جدیدترین مصاحبه خود اشاره‌ای هم به نام مهدی طارمی داشت و فاش کرد که مهاجم سابق پرسپولیس که این روزها ستاره تیم پورتو پرتغال است را یک زمانی به باشگاه دینامو پیشنهاد داده اما هیچ‌کس حرفش را درباره توانایی بازیکنان ایران باور نکرده بود.

افشین داوری؛ چهار ماه در آمریکا تمرین می‌کند

سرپرست فدراسیون دوومیدانی درباره شرایط ملی‌پوشان ایران گفت: «با تفتیان صحبت کردم. او در جامائیکا بوده و بعد از این رقابت‌ها به دایموند لیگ آلمان می‌رود. روند رو به رشد تفتیان خوب بود و به او بسیار امیدواریم. احسان حدادی چهار ماه تمرین در آمریکا خواهد داشت. امیدوارم که تمرینات و مسابقات خوبی را دنبال کند.»